
Eller det gør vores tilbud, der tidligere hed
morgenmotorik. Vi har nemlig valgt at placere
motorikundervisningen, for de elever vi tilbyder
det til, i løbet af skoledagen. Det betyder at
morgenmotorik nu hedder MOTORIKBOOST og de
elever i indskoling det tilbydes vil høre mere fra
Elisabeth og Pia. Jeg kan også fortælle, at vi i 0.
kl. har tilføjet endnu en motoriktime i skemaet,
så de nu har tre lektioner ugenligt.

Derudover har vi også valgt at tilbuddet om
ekstradansk nu kaldes DANSKBOOST og det
samme vil gælder for elever vi vil tilbyde et
MATEMATIKBOOST.

Vi vil altså BOOSTE de elever vi vurdere har det behov
og I forældre vil selvfølgelig høre mere. Cecilie og Pia
står for DANSK og Daniel for MATEMATIKKEN,

tilbage til et nyt skoleår på Balle
velkommen

VI SKIFTER NAVN
FÆLLES FORÆLDREMØDE

KOMMENDE FORÆLDREMØDER

Vi mødes alle samlet i foredragssalen onsdag 20. august

kl. 17.00, hvor vi vil synge og I vil høre lidt fra Jørgen

(vores bestyrelsesformand), Søren og jeg. 

Kl. 18.00 starter den første runde forældremøder i

klasserne for 0F 1F 45F 6F 7F. Her vil I have 45 min. med

klassens dansk- og matematiklærer. Herefter vil I som

forældre have 15 min. sammen, med mulighed for at

snakke fødselsdage, legeaftaler etc.

Kl. 19.00 starter anden runde for 2F 3F 8F 9F med samme

plan som i 1. runde. 

Når man ikke er til forældremøde i klassen, spiser man i

foredragssa-len. Er man til møde i begge om-gange, er

der tid til at tage mad med op - det er helt ok at spise

undervejs ;-)

Kære alle sammen

OBS på tilbagemelding med det antal I
kommer via spørgeskema i VIGGO

I kalenderen kan I se, at vi den 23/10 og 21/4 har skrevet
forældremøder ind fra 17.00 - 19.00. Det er et tiltag vi startede
sidste skoleår, hvor I som forældregruppe i klassen, får mulighed
for at mødes til kaffe, hygge og til at lære hinanden bedre at kende.
Her kan snakkes om trivselstiltag, planlægges klassearrangementer
og meget mere. Det er nogle møder, der også er gode at prioritere.

Vi som skole deltager ikke, men jeg vil være tilgængelig på skolen.
Forældrerepræsentanterne i klassen er ansvarlige for at uddelegere
kaffe- og kageopgaven og evt. lave en dagsorden. 
17.00 - 18.00 0F 1F 45F 6F 7F
18.00 - 19.00 2F 3F 8F 9F

Vi vil i dette skoleår afholde to samlinger med
efterskolen, og så vil vi selvfølgelig have vores
årlige gymnastikopvisning sammen med dem. Tobias har sat gang i morgentræning for

elever fra 3. kl. og vi vil som skole prioritere at
komme med til Jellingløbet 10. juni og bakke
eleverne op. Det vender vi tilbage til :-) Tobias
har sendt info ud til jer forældre. 

DIVERSE

Vi ses til forældremødet
Venligst fra Stine


